[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 8 декабря 2021 г. № 661
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 24 марта 2014 г. № 107

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: P15]1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 24 марта         2014 г. № 107 «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплачиваемой родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образовании» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «и науки» исключить;
2) в Порядке обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплаченной родителями (законными представителями) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования:
подпункт «е» пункта 3 признать утратившим силу;
в пункте 5 слова «и науки» исключить;
в пункте 16 слова «и науки» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг